令和 6年 12月

                                       2024-69

2927 HIV 抗原・抗体(IC)  検査再開のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記項目の試薬製造販売元（アボット ダイグノスティックス メディカル

株式会社）より、ダイナスクリーン HIV Combo につきまして生産遅延に伴い、本年 9

月より当該試薬の受注停止ならびに出荷制限しており、代替検査にて対応させて頂い

ておりました（サツリンニュース 2024-44 参照）が、供給を再開する旨の連絡を受

けましたので、弊社におきましても、下記期日より再開させていただきます。

 先生方にはご不便をお掛けいたしましたが、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

対象項目

 項目コード 検査項目 検査方法 実施料 検査案内掲載頁

 2927 ＨIV 抗原・抗体 (IC) IC 法 109 点 未掲載

検査再開期日

● 令和 7年 1月 4日（土）受付分より